инститУт
развития  o разования

.~

"1887 iвв7 о
°а  Сееас'т°t'

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»

(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

<~»  (й~~~~'  — 2 0   о~г.  №

Об  утверждении  Положения  o центре  хозяйственно -технического  обеспечения
и  должностных  инструкций  работников

B связи  c организационно -кадровыми  изменениями  в  Государственном
автономном  образовательном  учреждении  профессионального  образования
города  Севастополя  «Институт  развития  образования» (далее  — ГАОУ  ПО  ИРО),
во  исполнение  требований  законодательства  o труде, в  целях  определения
должностных  обязанностей , прав  и  ответственности  сотрудников  ГАОУ  ПО
ИРО, приказываю :

1. Утвердить  Положение  o центре  хозяйственно -технического
обеспечения  ГАОУ  ПО  ИРО  (приложение  №  1).

2. Утвердить  прилагаемые  должностные  инструкции  сотрудников
центра  хозяйственно -технического  обеспечения  ГАОУ  ПО  ИРО
(приложение  №  2-13):

— начальник  центра  хозяйственно -технического  обеспечения;
— заведующий  общежитием;
— инженер-энергетик;
— комендант;
— сторож  (вахтер);
— дежурный  по  общежитию;
— слесарь-электрик;
— рабочий  по  комплексному  обслуживанию  зданий;
— дворник;
— уборщик  служебных  помещений;
— кладовщик;
— гардеробщик .
3. Начальнику  центра  информационно -программного  обеспечения

Гладких  И.Ю. разместить  Положение  o центре  хозяйственно -технического
обеспечения  на  официальном  сайте  ГАОУ  ПО  ИPО.

4. Начальнику  центра  кадрового  учета, документооборота
и  канцелярии  Коптенко  E.И. ознакомить  работников  c должностными
инструкциями .

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Ректор  И.A. Гетманская

	Page 1
	Page 2